2025年 12月３日

各 位

会 社 名 田 中 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  安部  安生

（コード番号 7619 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 春日 国敏

 （ T E L  0 3 － 3 7 6 5 － 5 2 1 1 ）

(訂正・数値データ訂正)「2026年３月期 第 2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025年 11月 10日に開示いたしました「2026年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容に

ついて一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正の理由

2026年３月期第 2四半期決算短信発表後に、決算短信（サマリー情報）の記載内容について誤りがありま

したので、提出済みの決算短信を訂正させていただくものであります。

２． 訂正の内容

訂正の箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

 2026年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(連結)

 2025年11月10日

上 場 会 社 名 田中商事株式会社 上場取引所 東

コ ー ド 番 号 7619 URL http://www.tanakashoji.co.jp/

代  表  者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 安部 安生
問合せ先責任者 (役職名) 常務取締役 (氏名) 春日 国敏 TEL 03-3765-5211

半期報告書提出予定日 2025年11月10日 配当支払開始予定日 2025年12月９日

【訂正後】

 2026年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(連結)

 2025年11月10日

上 場 会 社 名 田中商事株式会社 上場取引所 東

コ ー ド 番 号 7619 URL http://www.tanakashoji.co.jp/

代  表  者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 安部 安生
問合せ先責任者 (役職名) 常務取締役 (氏名) 春日 国敏 TEL 03-3765-5211

半期報告書提出予定日 2025年11月10日 配当支払開始予定日 2025年12月８日

以 上